

# Årsredovisning

## Automagisk Utveckling AB

Org nr: 559270-0230

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2021-09-01–2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johan Fredrik Henriksen, Styrelseledamot  
2022-12-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva teknisk konsultverksamhet inom industriteknik samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Uddevalla

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den anställda och tillika ägare har accepterat en anställning hos den senaste uppdragsgivaren och bolaget går därmed in på lågfart jämfört med tidigare. Dock med intension att ta in mindre uppdrag löpandes parallellt men då i väsentligt mindre omfattning.

## Flerårsöversikt

	2021–2022	2020–2021
Nettoomsättning	134 399	832 356
Resultat efter finansiella poster	-60 213	600 869
Soliditet, %	77,5	72,3

Omsättning har minskat då tidigare konsultuppdrag har upphört. Den anställda och tillika ägare har istället accepterat en anställning hos den senaste uppdragsgivaren och bolaget går därmed på lågfart.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	354 385	379 385
Utdelning	–	-25 000	0	-25 000
Balanseras i ny räkning	–	354 385	-354 385	0
Årets resultat	–	–	-3 037	-3 037
Belopp vid årets utgång	25 000	329 385	-3 037	351 348

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	329 385
Årets resultat	-3 037
Summa	<b>326 348</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	226 348
Summa	<b>326 348</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

## Resultaträkning

Not

2021-09-01  
–2022-08-31

2020-09-04  
–2021-08-31

### Rörelseresultat

#### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	134 399	832 356
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>134 399</b>	<b>832 356</b>

#### Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-1 313
Övriga externa kostnader	-48 292	-76 762
Personalkostnader	2 -146 560	-153 430
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-194 852</b>	<b>-231 505</b>

<b>Rörelseresultat</b>	<b>-60 453</b>	<b>600 851</b>
------------------------	----------------	----------------

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	240	18
--	-----	----

<b>Summa finansiella poster</b>	<b>240</b>	<b>18</b>
---------------------------------	------------	-----------

<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-60 213</b>	<b>600 869</b>
--	----------------	----------------

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	57 176	-150 000
------------------------------------	--------	----------

<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>57 176</b>	<b>-150 000</b>
------------------------------------	---------------	-----------------

<b>Resultat före skatt</b>	<b>-3 037</b>	<b>450 869</b>
----------------------------	---------------	----------------

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-96 484
-------------------------	---	---------

<b>Årets resultat</b>	<b>-3 037</b>	<b>354 385</b>
-----------------------	---------------	----------------

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

## Tillgångar

### Omsättningstillgångar

#### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar	988	1 738
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	118 368
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>988</b>	<b>120 106</b>

#### *Kassa och bank*

Kassa och bank	547 787	567 495
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>547 787</b>	<b>567 495</b>

### **Summa omsättningstillgångar**

**548 775**

**687 601**

### **Summa tillgångar**

**548 775**

**687 601**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat	329 385	0
Årets resultat	-3 037	354 385
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>326 348</b>	<b>354 385</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>351 348</b>	<b>379 385</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	92 824	150 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>92 824</b>	<b>150 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 119	1 119
Skatteskulder	96 484	96 484
Övriga skulder	0	60 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>104 603</b>	<b>158 216</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>548 775</b>	<b>687 601</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 –2022-08-31	2020-09-04 –2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Uddevalla

*Johan Fredrik Henriksen*  
Johan Fredrik Henriksen  
Styrelseledamot  
2022-09-28